
PI R l K

task name: obec Přezletice - AzurGroup
task no: 97176/0001/014

q : ř.: Y 0 b 11 n l 0 l

15.08.2023 Kontrola a komunikace ve věci 0,75 3 500,00 2 625,00 CZK
18.08.2023 Kontrola a komunikace ve věci 0,75 3 500,00 2 625,00 CZK

1,50 5 250,00 CZK

13.07.2023 Azur Group - telefonát s panem ohledně exekucí a splacení dluhů 1,50 3 500,00 5 250,00 CZK
a uvolnění zákazů zcizení a zatížení z I?ředmětných pozemků projektu pro
účel jistoty a zřízení reálných břemen, shrnutí a komunikace s klientem

17.07.2023 Kontrola stavu zápisů v KN ohledně exekucí a zákzaů zatížení a zcizení a l,® 3 500,00 3 500,00 CZK
shrnující email na všechny strany

19.07.2023 Telefonát s právničkou Azur Group ohledně zápisů reálných břemen do KN, 0,50 3 500,00 l 750,00 CZK
seznámení se souhlasem věřitele se zřízením reálného břemene.

20.07.2023 Seznámení s podklady protistrany - souhlas věřitele se zatížením a usnesení l,® 3 500,00 3 500,00 CZK
o skončení exekuce a řešení dalšího postupu ve věci

21.07.2023 Azur Group - řešení dalšího postupu ohledně podpisů smluv o věcných 0,50 3 500,00 l 750,00 czk
břemenech a jistotě a poskytnutí souhlasu klienta pro kolaudační řízení

26.07.2023 Telefonát s právničkou protistrany ohledně psotupu ve věci a možného l,® 3 500,00 3 500,00 CZK
podpisu mluv a navazující ověřování informací

27.07.2023 Příprava výzvy k úhradě nákladů právních služeb a kontrola zaslaných 1,75 3 500,00 6 125,00 CZK
podkladů k odpisům od paní vedoucí (parcelní čísla pozemků, podepsané
znění sMlouvy o jistotě), email na klienta.

31.07.2023 Kontrola zápisů v KN ohledně pozemků, které jsou předmětem reálného l,® 3 500,00 3 500,00 CZK
břemene. Připomínky k návrhům na vklady do KN. Komunikace s paní
vedoucí ve věci a email na právničku protistrany

03.08.2023 Azur Group - řešení podpisů smluv a aktuálního stavu zápisů v KN. l,® 3 500,00 3 500,00 CZK
Komunikace s klientem i protistranou

07.08.2023 Azur Group - kontrula aktuálního stavu v KN ohledně pzomeků dotčených 1,50 3 500,00 5 250,00 CZK
reálným břemenem a zjištění plomby na pozmeku par. č. 431/262, který bude
Wekážkou zápisu pokud protistrana nedodá souhlas zástavního věřitele.
Rešení situace s právničkou protistrany a email na klienta

09.08.2023 Azur Group - telefonická komunikace a řešení s právničkou protistrany a 1,50 3 500,00 5 250,00 CZK
klientem nových okdností u pozmeků 431/52 a 431/263 - změna vlastníka
před vkladem zřízení reálného břemene pro obec

10.08.2023 SMlouvy o zřízení reálného břemene a a návrhy na vklad do 1,50 3 500,00 5 250,00 CZK
KN - kontrola návrhů od protistrany a úpravy do nich, odeslání
připomínkovaných verzí, komunikace ve věci

14.08.2023 Azur group - telefonát s protistranou a komunikace s klientem ve věci 0,75 3 500,00 2 625,00 CZK
realizace reálných břemen u chybějících dvou pozemků

Page 1/2



PI R l K

task name: obec Přezletice - AzurGroup
task no: 97176/0001/014

name date description
15.08.2023 Azur group - kontrola podaných návrhů na vklad reálných břemen do KN a

ostatních plorňb k datu podání těchto návrhů u předmětných pozemků
16.08.2023 Komunikace ve věci s protistranou i klientem a kontrola stavu vkladů

reálných břemen do KN
17.08.2023 Azur Group - kontrola vkladů a komunikace ve věci se všemi stranami

ohledně chybějících dokumentů
18.08.2023 Azur Group - kontrola nově zaslaných dokumentů a komunikace ve věci;

adminitrativa na spisu

TOTAL FOR LEGAL SERVICES

TOTAL FOR EXPENSES
Administrativní poplatky

billed time rate subtotal currency
1,50 3 500,00 5 250,00 CZK

l,® 3 500,00 3 500,00 CZK

3,00 3 500,00 10 500,00 CZK

2,00 3 500,00 7 000,00 CZK

22,00 77 000,00 CZK

23,50 82 250,00 CZK

2 467,50 CZK
2 467,50 CZK

TOTAL (without VAT) 84 717,50 CZK

Page 2/2


